
Obiednávka č . 1ll2024

Dodavatel:

Tomáš  Stejskal

IČ o: t 1800313 DIČ : není  plátce DpH

Odběratel:

základni š ko l a vokovic e

Vokovická 3213

Praha 6, 160 00
tČ o: eo+ egeq

Obsah objednávkE
oprava havarijní ho stavu střeš ní  krytiny - zaté káni do objektu
oPravy havarijní ho stavu okolí  stož áru a anté n- kdy střeš ní  maltanedrž i atakté ž  docházi
kzaté káni do objektu

Termí n provedení  prací :

v prů běhu l0-1ll2024

Cena: dle cenové  nabí dky

Fakturace:
faktura se splatností  14 dnů  bude vystavena po dokonč ení  provedených prací

Y Praze dne 21 . I0.2024

Podpis a razí tko dodavatele:

kou

1454

Podpis a ruzitko odběratele:

vl cE

á 3

 o



CENOVÁ NABÍ OXR:
Dodavatel:

Tomáš  Stejskal

lč o:  tí 8 oo 3í 3
Dlč : NEJSEM PLÁTCE DPH

Odběratel:

zš  vokovice
Vokovická 3

160 00 Praha 6

lč :  60461969

Datum vystavení :

Datum platnosti:

19,10.2024

19.11,2024

oEvorurÁž ffi

Při osobní  Prohlí dce lliechy bylo zjiš těno, ž e během pů vodní  poktádky střechy bylo použ ito
nevhodné  Plechávní  ÚŽlabÍ , komí nů , výIezových oken, stož árů  a anté nl Toto plechování  má velmi
malou (ní zkou) odvodňovací  dráž ku, která pótua se zanese neč istotami, tak zač ne docházet
k zaté kání  do objektu. 

TV!" prvky jsou přem azány střeš ní  maltou, která jL na ceté  střeš e velmi
PoPraskaná a vYPadaná. DÍ ky tomu doš lo k sesuvu té to malty do deš t'ových svodů  a jejich
následné mu ucpání .
S ohledem na výŠ e uvedené  doporuč uji rozebrat veš kerou krytinu, která je ve spojení
krytina - Plech , malta, oČ istit krytinu od staré  nesoudrž né  málty, vyč istit vš echny-
odvodňovací  dráŽkY a P9t9 bYch doporuč il před tyto dráž ky n" uS"rn plechování  vIepit molitanové
klí ny, které  zabrání  ucpávání  odvodňov ací  dráž ky neč istotami. Nástedně je potřeba krytinu polož it
zpět a přetěsnit střeš ní  mattou (střeš ní m tmelemj.
Dále bYch doPoruČ il na vŠ echny stož áry a anté ný navařit asfaltové  přechody (stož ár - krytina),
Pro_toŽe..do chází  k jejich z_nač né mu potrýbu za něpřiznivé ho poč así . Střeš ní  rnátta není  pí už ná
a.Při kaŽdé m q9lYPl stoŽáru praská a vypadne avznikají  tak prázdná mí sta, kudy
dochází  k zaté kání  do objektu.

KRYT| NY OD STARÉ  NESOUD
MALTY, TMELU PURFĚNY

33 970,00 Kč

E - oPRAVA PLECHoV,
2,1 600,00 KčMoNTAž  MoLlTANomL
28 800,00 Kč

DOPRAVY A OBSLUHY

6 KS DEŠ Ť OVÝCH

LlKuDAcE sTARÉ  Mm
DOPRAVA PRACOVN í 6! a ffi[ 15plffi

349 670,00 Kč
NJm.en í  a dokonč ovací  práce

Tel:  É
E_ma ^ ^ _


